ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

SOLICITAÇÃO

Á Excelentíssima Senhora

KAMILY MARIA FERREIRA ARAUJO.

Prefeita Municipal de São João de Pirabas

Nesta

ASSUNTO: ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL.

Senhora Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente venho, através do presente, solicitar de Vossa Excelência autorização

para o aditamento da vigência do contrato 2022005801/2022, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADO DE TRANSPORTE ESCOLAR DO TIPO TERRESTRE,

EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESTINADO AOS ALUNOS

MATRICULADOS NA REDE DE ENSINO PUBLICO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS, COM CONDUTOR HABILITADO.

Sem mais, aproveito o momento para externar votos de considerações, e nos colocamos a disposição para

quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

 SÃO JOÃO DE PIRABAS-PA, 10 de janeiro de 2023.

______________________________________________________
    FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA

    SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2023-01-10T11:43:49-0300
	FERNANDO ANTONIO FERREIRA DA SILVA:38001900282